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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
    SHOQËRIA RAJONALE 

 UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE  
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 23.08.2024  

 

Drejtuar: Auto Manoku Servis SHPK Nipt L62311016C Adresa: Tirane Kashar YRSHEK 

Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3866,Nr. 

Pasurie 287/28. 

 

 Procedura e prokurimit/lotit Procedurë E Hapur e thjeshtuar- shërbime – marreveshje kuader 

me 1 operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14645-07-29-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim riparimi për automjete” 

 Fondi limit: 9,974,600 (Nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind) 

Lekë , pa TVSH. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja e 

marrëveshjes kuadër do të jetë 12 muaj nga dita e nesërme punës pas nënshkrimit të draftit. 

Afati për cdo minikontratë do të jetë 15 ditë nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të saj. 

 Publikimet e mëparshme (po): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 17 datë 2 Prill 2024 

dhe Buletini Nr.26 datë 20.05.2024 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesi i mëposhtëm ka marrë pjesë në këtë procedurë me këtë 

vlerë përkatëse të ofruar: 
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 “Auto Manoku Servis SHPK”                 L62311016C 

 

Me vlerë të ofruar: 

 9,378,000.00 (Nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë)Lekë pa TVSH. 

 11,253,600.00 (Njëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind) Lekë 

me TVSH. 

Operator ekonomik të skualifikuar nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Auto Manoku Servis SHPK Nipt 

L62311016C Adresa: Tirane Kashar YRSHEK Tirane, Kashar, Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 

2 kateshe, Kati 1, Zona Kadastrale 3866,Nr. Pasurie 287/28 se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 9,378,000.00 (Nëntë milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë) Lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Referuar nenit 96 te Ligjit nr. 162/2020, pika 2 b) “Ne rastin e procedurave me nje ofertues 

te vetem, i cili eshte kualifikuar fitues dhe shpallur fitues periudha e afatit te pritjes se afatit 

te ankimimit nuk zbatohet”. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës 

sha M22031502M  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

 

                                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi 

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 
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